
 

 

COMUNE DI ISCHIA (NA) 

 AVVISO DI ESITO DI GARA 

Lavori di “Recupero della sentieristica esistente per il miglioramento 

delle condizioni di fruibilità delle risorse paesaggistiche, ambientali e 

naturalistiche, itinerario Piano Liguori - Montepiccolo” 

CIG 01450979D2      CUP I35I03000010002 

BANDO PUBBLICATO dal 10/04/2008 al 07/05/2008 all’albo pretorio; 

Stazione Appaltante: Comune di Ischia – Via Iasolino n.1 

PROCEDURA DI GARA APERTA, art. 55 del D.Lgs. 163/2006. Criterio 

di aggiudicazione: prezzo più basso, articoli 81 e 82 del D.Lgs. 163/2006.  

CONCORRENTI: n°14 (quattordici) Imprese 

AMMESSE: n° 12 (dodici) Imprese 

AGGIUDICAZIONE APPALTO: Determina del Dirigente del Settore 

Tecnico n°724 del 26.05.2008  

AGGIUDICATARIO: Impresa Di Maio geom.Francesco, con sede in Via F. 

Spirito,132 Giffoni V.Piana (SA), per un corrispettivo di € 78.518,07 al netto 

del ribasso offerto del 13,33% sull’importo dei lavori a base d’asta di  € 

90.594,29 oltre gli oneri di sicurezza pari a € 1.811,88 e oltre IVA; 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

       Arch. Marco Raia   


